
 
R a a d s b e s l u i t 
 

Onderwerp : Financiële verordening van de gemeente Woensdrecht 

 

Vergadering d.d. : 29 november/13 december 

2018 

agendanummer :  

      

Zaaknummer:. : Z18.04643    

 

 

 

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op: 29 november/13 december 

2018 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van: 6 november 2018 

 

gelet op artikel 212 van de Gemeentewet 

 

overwegende dat de huidige financiële verordening ex. artikel 212 van de Gemeentewet 

geactualiseerd dient te worden 

 

 

 

b e s l u i t : 

 

De financiële verordening van de gemeente Woensdrecht, ex. artikel 212 van de 

Gemeentewet, vast te stellen.  

Deze verordening treedt in werking per 1 januari 2019. 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 29 november/13 december 2018  

 

de raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

C. Adriaanse    drs. J.J.C. Adriaansen 

 

 

 


